

TEST: SOLKREMER

Solkremer til ansiktet er litt mer avanserte enn dem til kroppen. De pleier samtidig som de beskytter. Vi har testet åtte av årets nyheter, og vinneren er en klar favoritt. Den gir silkemyk hud og god beskyttelse mens du nyter sommeren.

Testvinneren fra Kiehl's er behagelig å bruke og gjør huden vidunderlig myk.

I FORM TEST-VINNER



I FORM BESTE KJØP

Helt luktfri

Beauté Pacifique Stay Beautiful SPF 30, kr 370 (50 ml).

Det danske hudpleiemarket Beauté Pacifique har utviklet en solkrem helt uten duft, og det er bra – mange andre solkremer har sin spesielle duft som man ofte ikke har lyst til å gå rundt med hele dagen.

Stay Beautiful har en ganske lett konsistens som er lett å påføre, men huden føles litt fet etter at man har smurt seg, og fingrene blir klissete. Etter en stund trekker imidlertid kremen fint inn og føles behagelig.

Litt dyr med tanke på at den er såpass fet og hvor mye solkrem det er i tuben.



Deilig at den er uten duft, god og lett konsistens.



Føles fet på huden i begynnelsen. Litt dyr.



God hverdagskrem

Biotherm Crème Solaire Anti-Âge SPF 30, kr 235 (50 ml).

Biotherm har kommet med en god ansiktssolkrem til en overkommelig pris, og man kan gjerne bruke den i sommerhalvåret i stedet for en vanlig dagkrem. Huden føles fløyelsmyk etter at man har smurt seg inn, og selv om kremen har litt seig konsistens, trekker den raskt inn i huden.

I begynnelsen har den en sterk alkohollukt, men det forsvinner fort, og vi fikk ikke følelsen av alkohol på huden. Etter hvert fikk kremen en svak blomsterduft.

Tuben har et praktisk lokk, så man slipper å bekymre seg for at kremen skal renne ut i veska.



Mild duft, gir fløyelsmyk hud, lett å smøre inn.



Lukter sterkt de første minuttene.



Til kropp og ansikt

Jurlique Sun Specialist SPF 40 High Protection Cream PA+++ , kr 285 (100 ml).

Solkremen fra det australske og biodynamiske merket Jurlique inneholder en blanding av ekstrakter fra svarthyll, kamille, ringblomst, lakrisrot og apotekerrose. Det gjør at den har ganske sterk lukt.

Kremen har en litt tjukkere konsistens enn andre solkremer. I begynnelsen er den litt fet, men etter noen minutter føles huden myk og fin. Det er et pluss at kremen også kan brukes til kroppen, selv om det betyr en større og mer upraktisk tube.

Det gir trygghet at det er ekstra beskyttelse mot UVA-stråling med PA-klassifiseringen.



Delikat duft, kan også brukes til kroppen.



Tykk krem som er litt fet, veldig sterk duft.



Deilig hudpleie

Kiehl's Ultra Light Daily UV Defense SPF 50 PA+++ , kr 310 (60 ml).

Vi kærer newyorker-merket Kiehl's Ultra Light Daily UV Defense til testvinner, fordi det er en ansiktssolkrem man virkelig har lyst til å bruke hver dag.

Konsistensen er lett, og kremen er luktfri og uten olje. Huden tar godt imot og blir matt og silkemyk.

Kremen har solfaktor 50, men det er unødvendig: Faktor 50 beskytter mot cirka 98 prosent av UV-strålingen, mens faktor 30 tar rundt 97 prosent, så det er liten forskjell. Denne har ekstra beskyttelse med tre pluss etter PA.

Tuben er fin og praktisk, har diskrete farger og er perfekt å ha med i veska i løpet av dagen.



Skjønn konsistens, lett å påføre, gir silkemyk hud.



Vi kunne ikke finne noe negativt.



Flott design

Lancôme Soleil Bronzer SPF 50, kr 275 (40 ml).

Lancôme Soleil Bronzer er en ansiktssolkrem som inneholder fargepigmenter som skal jevne ut fargeforskjeller i huden, slik at for eksempel mørke pigmentflekker skal virke lysere. Vi kunne imidlertid ikke se noen forskjell før og etter påføring.

Kremen er lett og behagelig, har en fin duft, er god å smøre på og gir myk hud uten å føles fet. Man blir likevel litt klissete på fingrene etter påføring.

Tuben har en fin størrelse og er lett å ha med i veska – og designet er lekkert, så den er også hyggelig å ta fram.



Lett konsistens, behagelig duft, god å smøre på.



Pigmentkorrigerer virker ikke. Gir litt klissete fingrer.



Kan nesten alt

Nivea Anti-age Face Sun Cream SPF 30, kr 120 (50 ml).

Hvis du elsker den klassiske Nivea-duften, er dette solkremen du skal satse på i sommer. Den er billig, og samtidig leverer den alt en solkrem skal, og mer til: Konsistensen er deilig lett, kremen er lett å smøre på og trekker raskt inn i huden, som blir myk og fin etterpå.

Det er selvfølgelig en smakssak, men vi er ikke like begeistret for tuben, som vi synes ser litt for billig ut. Testpanelet falt heller ikke for Nivea-duften, som er så karakteristisk at man ikke klarer å stenge den ute selv om man prøver.



Lett konsistens, lett å påføre, fetter ikke, billig.



Vi liker ikke emballasjen og duften.



Nydelig sommerduft

Korres Sunscreen Face Cream Yoghurt SPF 50, kr 270 (50 ml).

Duften av Korres' ansiktssolkrem leder tankene til en hvit sandstrand med palmer – den har en mild og behagelig duft av sommer og ferie.

En av ingrediensene er gresk yoghurt, og det virker svært oppfriskende på huden. Kremen har en lett og deilig konsistens, og den trekker fint inn – huden blir myk og lekker. Kremen føles imidlertid veldig fet på fingrene etter påføring.

Tuben er liten og praktisk, så solkremen er lett å ta med i veska hvis du vil smøre deg i lunsjpausen eller for løpeturen.



Skjønn duft, lett konsistens, absorberes lett.



Gir fete fingrer etter påføring.



Praktisk og god

Yves Rocher Anti Aging Face Care SPF 30, kr 150 (40 ml).

Vi mener at Yves Rochers ansiktssolkrem fortjener prisen som beste kjøp, for 40 ml koster bare 150 kroner, og kremen pleier huden godt samtidig som den beskytter mot sola.

Tuben er praktisk å ta med på tur på grunn av størrelsen, og lokket sitter godt på, slik at tuben tåler å bli trykket sammen nede i veska. Kremen føles god å smøre på, huden suger den nærmest til seg, og man føler seg velpleid etterpå.

Når man tar av lokket, kjenner man øyeblikkelig lukten, og her må man tåle litt: Duften minner mest om en stor blomstereng man har falt oppi.



Liten og praktisk tube, god og pleiende krem.



Dufter litt for mye av blomstereng.

